Pag.3
oosrsizoza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5613,de 08 de outubro de 2024.

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementarnº 025, de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº
2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Axt, 1º - Nomearaservidora Andrea Chiesquini Picolli Zagotto, no cargo
em Comissão de Secretária - Chefe de Gabinete do Prefeito, lotada na Secretaria Municipal
de Gabinete, no dia 07 de outubrode 2024.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 07 de outubro de 2024,

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se,

Marilândia (ES), 08 de outubro de 2024,

z

E
Ê

x
í

Augusto Astori Ferreira 2Prefeito Municipal a
a

Registrado na SEMADI ã
Da P.M.M. g
Em, 08/10/2024. Data de Publicação Êno éyoRESENTEATO FO MREEEITURA DE MARILÂNI

REFEITURA
DE, 094...Assinado por ANA PAULA ASTORI E

FERREIRA 10 136.077. E
MUNICÍPIO DE MARILANDIA.

Giimara Passamani Pereira.

“ninentição de PestoslG

O PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
CRT PN PE SSLenDENTE
MercTécnico Adrhinistrativo

BIEapegopoco-sapa-Sast-|

Per

oq2age

9

:sAeujd

[17

hcB

Sb

efpueeur

murada

"|

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000- Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(imarilandia.es.gov.br